附件1：
	中国科协办公厅

	科协办函普字〔2019〕48号

	中国科协办公厅关于印发《科普中国e站建设
管理办法》的通知

各全国学会、协会、研究会，各省、自治区、直辖市科协，新疆生产建设兵团科协：
自《科普中国e站建设及使用暂行办法》（科协办函普字〔2016〕218号）实施以来，各地积极开展科普中国e站建设，在推进科普信息化落地应用，实现科普服务精心分类、精准推送，提高基层科普服务能力水平等方面发挥了重要作用。但是部分地区在科普中国e站建设工作中出现重建设轻管理、重数量轻质量的现象，甚至大搞突击建设、全覆盖等形象工程。按照中国科协党组和中央纪委国家监委驻科技部纪检组的有关要求，为进一步加强科普中国e站的制度建设和规范管理，有效发挥科普信息化服务阵地的作用，现结合实际对该暂行办法进行了修订，形成《科普中国e站建设管理办法》，已经中国科协党组、书记处领导同志同意，现正式印发你们，请结合实际贯彻执行。

中国科协办公厅
2019年3月5日

科普中国e站建设管理办法
第一章  总  则
第一条  为推进科普中国落地应用，构建线上线下相结合的科普信息化服务新阵地，贴近实际、贴近生活、贴近群众开展科普服务，切实解决科学传播“最后一公里”，有效推进全民科学素质提升，中国科协联合相关单位共同推动建设科普中国e站。为做好相关工作，特制定本办法。
第二条  科普中国e站是原有科普活动（服务）站（室）的“互联网+”升级，面向城乡公众，积极与已有设施条件共享共建，开展科普中国移动端传播以及科学文化、文明实践、健康生活、教育培训、等线上线下相结合活动的基层科普服务新阵地。
第三条  科普中国e站的主要工作力量是科普中国信息员。科普中国信息员是完成科普中国APP实名注册认证并经常性开展科普信息传播的用户。科普中国信息员要下载使用科普中国APP，通过微信群、QQ群、公众号等社交渠道将科普中国信息传递给周边群众，积极配合有关部门参与各类科技教育与传播普及活动。
第四条  各级科协组织要通过基层科普行动计划等项目着力支持科普中国e站创新开展各类科普活动，特别是加强科普中国信息员队伍建设、通过科普中国移动端传播分享将其发展为“移动的科普中国e站”，以此带动科普中国e站转型升级。
第二章  建设与使用
第五条  科普中国e站申报和建设要满足有网络、有人员、有场所、有活动、有终端的“五有”前提条件。
（一）有网络：具备满足正常浏览互联网科普内容信息的网络环境和无线网络覆盖，能够稳定保障网络开通和顺畅运行。
（二）有人员：具备满足科普中国e站正常运行的管理服务工作人员。
（三）有场所：具备满足正常开展科普活动的场所。
（四）有活动：开展线上线下结合、满足公众需求的科普活动。
（五）有终端：具备科普中国内容信息的阅读（浏览）终端，包括手机、台式电脑等显示终端。
第六条  科普中国e站建设以共建共享为主要方式，加强与相关部门通力合作，充分利用新时代文明实践中心、基层党群（政务）服务中心、社区综合性文化服务中心、学校、医院、农村专业技术协会、科普教育（示范）基地、公共交通场站等基层已有的公共活动阵地和设施，将科普中国内容资源和科普中国信息员队伍有效融入，为公众提供了解科学知识、提升科学素质的有效平台渠道。
第七条  科普中国e站要坚持以科普中国落地应用为核心，主要职责是下载使用科普中国内容资源、开展科普中国移动端传播、开展线上线下活动等。
（一）下载使用科普中国内容资源。科普中国e站通过登录科普中国云，主动下载获取视频、图文、挂图海报等科普内容资源，通过在站点已有平台上播放视频、在科普宣传栏张贴挂图等方式，及时将科普内容信息传递给属地公众。
（二）开展科普中国移动端传播。科普中国e站在基层凝聚一批热衷于科普宣传、熟练掌握信息化传播的科普中国信息员，在各类网上社交渠道开展科普中国信息移动端传播，为公众提供定向精准的科普服务。
（三）开展线上线下科普活动。科普中国e站要充分利用科普中国服务云的线上内容信息资源，结合日常基层科普活动和全国科普日、科技活动周等重大科普活动，开展适合基层特点、符合群众需求的科普教育培训、展览、咨询、竞赛等活动。
第三章  组织与管理
第八条  科普中国e站采取建管结合、以用为先、一级抓一级的组织管理机制。
（一）县级科协组织是科普中国e站的使用和管理主体，负责本辖区内科普中国e站的使用指导、资料审核、数据统计、效果评估等。凡具有“五有”基础并开展下载使用科普中国内容资源、科普中国移动端传播、线上线下科普活动等工作的机构，可向县级科协申报。县级科协要及时开展申报材料审核和实地核查，并报上级科协复核。
（二）地市级科协是科普中国e站的建设和管理主体，负责本辖区科普中国e站的统筹建设、复核管理、业务培训、数据统计、效果评估等。经县级科协审核、地市级科协复核后可认定为科普中国e站并纳入统计序列。
（三）省级科协是科普中国e站的支持和管理主体，可根据地方实际，负责本辖区科普中国e站的统筹建设、监督管理、业务培训、数据统计、效果评估等。
（四）中国科协是科普信息落地应用的指导和服务主体，负责科普中国e站的制度设计和顶层推动，建设完善科普中国服务云，为科普中国e站提供内容资源等服务。
第九条  科普中国e站以有效发挥作用为根本目标，以区域内科普中国APP移动端传播量、站点科普活动开展和科普中国内容资源使用传播情况等为主要评价导向。
第十条  各级科协组织要对科普中国e站实行动态管理，建立退出机制。每年要对表现突出的站点和科普中国信息员予以表扬激励；对于工作不积极的站点要进行批评整改；实行末位淘汰制，对于严重不符合要求的站点要撤销整合。
第十一条  科普中国e站的标识和匾牌可根据本地实际情况制作。如需制作，要按照《科普中国e站视觉形象应用手册》所要求规范自行设计和制作。
第十二条  科普中国e站要坚持公益性，不能利用科普中国e站从事纯商业活动。
第十三条  各级科协组织要加强监督管理,提高资金使用效率，杜绝形式主义、政绩工程。对于不顾地方实际和群众意愿盲目铺摊子，搞不必要的“全覆盖”、盲目追求硬件设施高大上，导致浪费、闲置等问题的要批评问责。对于滥用财政经费，特别是滥用扶贫专项资金等问题，一经发现要立刻转交相关部门处理，严肃追究责任。

第四章  附  则
第十四条  本办法由中国科协科学技术普及部负责解释，自印发之日起施行，原《科普中国e站建设及使用暂行办法》同时废止。

附件：1.科普中国APP使用手册简介（3.0版）
2.科普中国服务云使用手册简介（3.0版）
3.科普中国e站视觉形象应用手册

附件1
科普中国APP使用手册简介（3.0版）
一、科普中国信息员定义
科普中国信息员（科普中国APP中简称科普员）是完成科普中国APP实名注册认证并经常性开展科普信息传播的用户。科普中国信息员要下载使用科普中国APP，通过微信群、QQ群、公众号等社交渠道将科普中国信息传递给周边群众，积极配合有关部门参与各类科技教育与传播普及活动。
二.科普中国APP下载安装方法
1.扫码下载
直接扫描下方二维码，下载“科普中国——开启你的智慧生活”。

2.应用商店下载
在手机应用商店搜索“科普中国——开启你的智慧生活”，找到下载页面点击下载。

三、注册并认证科普中国信息员
1.打开科普中国APP，底部导航栏进入“我的”界面，点击头像旁边的“登录/注册”进入登录页，完成注册并登录。

2.注册成功后，首次登录会弹出提示认证成为科普员的信息，根据提示完成认证。如果当时没有完成认证，可以在“我的”界面，点击“科普员补资料”完成认证。

3.科普员采用实名制，请如实填写以下信息。姓名、省市区、单位名称、科普员类型请根据科协单位级别选择，如果不是科协系统的人员请选择“个人用户”、请选择所属机构的名称，如果所属单位注册过机构用户，可直接选择所属机构，如果没有注册机构用户可以不选。

科普员姓名：请填写注册人姓名
地址选择：请选择注册单位地址区域
单位名称：请填写单位具体名称
科普员类型：类型共分为中国科协、省级、市级、区县级、乡镇街道、个人用户，请根据单位级别选择。
填写必要信息后，提出认证申请,科普中国APP运营人员会尽快完成审核工作

四、功能简介及使用科普中国APP
现共有首页、视频、+（社团）、活动、我的5个板块。
1.首页，科普中国APP首页汇聚海量科普资讯，用户可根据自己的需要选择浏览相关资讯，同时也可以通过文章底部评论、收藏、分享功能进行相应的操作。顶部导航栏分设科技、健康、军事、校园、社区、乡村等频道，用户可选择自己感兴趣的频道加入导航栏。

浏览咨询与评论、分享、功能

导航栏选择感兴趣频道
2.视频，视频板块汇聚海量国内外优秀科普视频用户可以观看、分享、下载，下载的视频，在“我的”板块——设置——离线下载处观看。

观看视频，同时可以进行下载
3.+（社团），用户可以通过点击“+”选择相应的社团，快速发布社团动态。

4.活动，活动栏目分为官方活动、地方活动、社团首页三部分。官方活动主要发布线上线下活动信息；地方活动主要发布全国各省市举办的各种科普活动；社团首页包含全部社团内容及内容发布规则，在这里可以选择相应的社团浏览、发布动态，并可以观看社团成员排名状况。

                               官方活动              地方活动          社团精彩

5.我的，主要针对用户进行私人设置。
点击“头像”可以修改个人资料；
点击“签到”可以签到；
点击“收藏”可以查看自己收藏的内容；
点击“赚取的积分”可以查看如何赚取积分；
点击“评论、动态”可以查看管理发布的动态及评论；
点击“科普员管理”可以查看自己管理的科普员状况；
点击“我的消息”可以查看收到的通知、评论、赞；
点击“积分商城”可以查看使用积分；
点击“浏览记录”可以观看浏览过的信息；
点击“设置”可以进行个性化设置；
点击“关于”可以查看APP版本号、分享科普中国
APP下载二维码；
点击“在线客服”可以咨询有关APP的任何问题。

注：
1 关于签到，连续签到可获得相应的激励。
2 关于积分及相应激励措施，如何获取积分在“我的”版块——赚取的积分里查看。
积分获取方式包含：每日登录、浏览内容、分享内容、分享内容被浏览、每日签到、发布社团动态、社团/文章评论、社团/文章点赞。每日可通过不同方式获得积分。
3 获取的积分可以在“我的”版块——积分商城里查看使用；

签到                         赚取积分
五、详情请咨询
科普中国APP运营
联系方式：李昂 010-63581772
张峥 010-63581892
电子邮箱：kepuyun@kepuchina.org.cn

附件2
科普中国服务云使用手册简介（3.0版）
一、资源下载
1.进入科普中国服务云
浏览器输入  http://cloud.kepuchina.cn/，点击“我要下载”，进入科普中国云资源中心。

2.资源搜索、下载
通过资源分类（图文、图片、视频、挂图、音频）筛选内容，或者在搜索栏中可直接输入所需资源的关键字搜索相关内容。
图文：搜索到所需图文，点击“阅读”，可直接复制文字+图片下载。
图片：搜索到所需图片，点击“下载”，可直接获取科普图片。
视频：搜索到所需视频，可根据用户需求选择“标清下载”或“源文件下载”。
标清下载：视频适合在电脑、小型电子屏等播放，文件较小、清晰度适中。
源文件下载：视频适合在电视台、大型电子屏等播放，文件较大、清晰度高。
挂图：搜索到所需挂图，可点击“缩略图预览”进行查看，也可点击“下载”。
下载的挂图格式为：jpg 或 psd 格式，可直接打印，无需二次编辑。
音频：搜索到所需音频，点击“下载”，可直接下载。
以下载视频为例：

、

二、机构注册
1、登录科普中国服务云
浏览器输入 http://cloud.kepuchina.cn/，点击“登录”，进入科普中国云会员专区，点击“马上注册”。
科普中国信息员用户不用注册，可以直接输入用户名、密码登录。

输入手机号、进行人机识别验证、获取验证码及设置密码，密码为 6-20 位字符，建议使用大小写字母、数字的组合，点击“立即注册”即可完成注册。

注册成功后，点击“机构认证”即可进入机构用户填写页 。
[image: ]
三、资源上传
注册成为机构用户，可上传原创科普资源 。

选择需要上传的资源类型进行上传即可，资源会进入科普中国云平台资源池进行专家审核，审核通过后将会被投放到科普中国各大平台使用。

四、详情请咨询
科普中国云客服热线：010-63581292

附件3
科普中国e站视觉形象应用手册[image: 说明: D:\李亮\李亮1\科普中国e站管理评估办法\科普中国e站建设问题\新的科普中国e站管理办法\科普中国e站管理办法\科普中国e站标识.jpg]

[bookmark: _GoBack]
image6.png

image94.jpeg
0 B FARHET A

KRS AT N S B S R

(ST TEE

G ML LI D s 7 m

P

LW HW B HWEAT ELR R

ey

A S 25 0 A X 1 N A S SR B A SR LY

A A

R R e

image95.png

image96.jpeg
ol m = oo £ =Y &

= Bz BER IR =E I 2= =
e (1145) © as) © ‘@ HRER -
=i = hrome3y afar | R TERHEHTE
i e | e |
L B
. \J (BRI AR IS BRI SHExAM2
| e | —
memnam TRBEAEREAT B115 WA

2017-09-18 ETF#43938 0

image97.png

image98.png

image99.png

image100.png

image101.png

image102.jpeg

image7.png

image103.png

image104.png

image105.jpeg

image106.png

image107.png

image108.jpeg
ERNETEKS

BONBPE/FNS

co

AOAZE 8 }

VEER

006

)

image109.png

image110.jpeg
e

[ a|

R - |

R
o
(s e
T

£ mETHT O RS

BAXT, U

0

e

image111.png

image112.png

image8.png

image113.png

image114.jpeg
ERNETEKS

BONBPE/FNS

co

AOAZE 8 }

VEER

006

)

image115.png

image116.jpeg
e

[ a|

R - |

R
o
(s e
T

£ mETHT O RS

BAXT, U

0

e

image117.png

image118.png

image119.png

image120.jpeg
L E w0 @ @ | (G

HR HEAD S HEREXTH TR AL

w @&

+

HISAE ek TREE
EEEANERE ENVBTEAINE P il
TRSHE RIS TR SRR RERFEEIEER

image121.png

image122.png

image9.png

image123.jpeg
L E w0 @ @ | (G

HR HEAD S HEREXTH TR AL

w @&

+

HISAE ek TREE
EEEANERE ENVBTEAINE P il
TRSHE RIS TR SRR RERFEEIEER

image124.png

image125.png
nEwann WSS SRS EARLFHAETR.
WHRSieMmibhl: SRSERACIEIRIRSE
fHiBiHER.
FRMSI2E: MsiFEEAREs.
EIRR: WEHRINR, IR AR
2.

‘ MEEH: SRS EHRRBENRERE SR,
o ERFERIME. SENE—SUmES; wE
A SRFF A B ERS M RO EETR,

warm o R¥E  teww  GRER

— : .- [Fecio ] P
psadly Vil - | EEA: ERSHIRESREARS,
e BRRIE: SESEEARTS, At REusiE

3", SRHEFVIERFHRA.
LRERICESIE/EIVIAAR: 18 L SERISIERE A
AR

apmas (uEeEBETaAEENG)

image126.png

image127.jpeg
wl Az e @ &

B2 .=

wm WSRE | GMAERE | PRI | NESEXTRTR | s
b +
By T @
BERSYWEARE e LES i
T EREERERE R Bt
* 3
EEaRESE
BEATZz . =

SSENE

[/
3

EREE =
EEIAARE
B IER +

(1185+++20633

image128.png

image129.png

image130.jpeg
wl Az e @ &

B2 .=

wm WSRE | GMAERE | PRI | NESEXTRTR | s
b +
By T @
BERSYWEARE e LES i
T EREERERE R Bt
* 3
EEaRESE
BEATZz . =

SSENE

[/
3

EREE =
EEIAARE
B IER +

(1185+++20633

image131.png

image132.png

image10.jpeg
" PmBE ¥ o @3 7mEr
L BEem o mH

HERE-FERNEREE
ull e
L~ R

image133.jpeg
| EEEEE HenERLR

B3

GRAPHIC S AUDIO

mp4logglwebm|mov

image134.png

image135.png

image136.jpeg
| EEEEE HenERLR

B3

GRAPHIC S AUDIO

mp4logglwebm|mov

image137.png

image138.jpeg
REREHeRAZERTH

A-011 #57&

e S E

A BKIHAEHE
A-01 BARHER

MBRBNRERBIFSE . PEURET FFEB=
AR, ENEBREREESHRIAZNELD,
BRI —2H, INURIT, FEEHEE
B Ak, MIAAXNMREEESERR, HN™
RUEATFRACRER L, MR eB%—
MR .

¢
|=F
Or

A-012 HRSTIFAEF

fih &5

¢
|=t
Cr

image11.png

image12.png

image13.png

image14.jpeg

image15.jpeg
HEAWE  ROME  BOXT  afeg

L] L] o &

EHAE  RoER HEER @

[} o

*F wuER

a B @ 8

image16.png

image17.jpeg

image18.jpeg
HEAWE  ROME  BOXT  afeg

L] L] o &

EHAE  RoER HEER @

[} o

*F wuER

a B @ 8

image19.png

image20.jpeg
1. BEAER
BESTERNTENCATAI AL, Ze1%
A ENGRR S EERAEE
HESENEHAEEE, TRRIEEEIFLS
't

3. wmE
ERTEARNER, RRRLRSZIALE
TR SRS, ERISRRE.

image21.jpeg
e

4 Y HEHET G

upHE R F-ne mE

1236 0 0 0
wm  owmms W o5
(] e ® (]

BERNER BN AT ANES
-] o & [}
momm WEER 9B XF

EEER  BYER

4 8 @ 8
@ B %

image22.png

image23.jpeg
1. BEAER
BESTERNTENCATAI AL, Ze1%
A ENGRR S EERAEE
HESENEHAEEE, TRRIEEEIFLS
't

3. wmE
ERTEARNER, RRRLRSZIALE
TR SRS, ERISRRE.

image24.jpeg
e

4 Y HEHET G

upHE R F-ne mE

1236 0 0 0
wm  owmms W o5
(] e ® (]

BERNER BN AT ANES
-] o & [}
momm WEER 9B XF

EEER  BYER

4 8 @ 8
@ B %

image25.png

image26.jpeg

image27.png

image28.jpeg

image29.jpeg
@R BF MK 2 MM EA+

gg@u?ﬁ%ﬁlﬁﬁﬁﬁi”xft%ﬁ
&

TREf 538 R B BIRTRESE )
“BUE S PR AN

BUF

BEEARBERHEEA160
A

LM

image30.jpeg
CFRAZSBASO MG T
SHEN, RBETEHEL (ERH
E) KWRERD, BIRTERHREF
RIS SRTARED . MRHREIFIER
W, BRAE SREL AR RIFE
ERMER, 7R BRRERTE
RIBS|WMEEA. "BAET, PE2IHE

image31.png

image32.png

image33.jpeg
@R BF MK 2 MM EA+

gg@u?ﬁ%ﬁlﬁﬁﬁﬁi”xft%ﬁ
&

TREf 538 R B BIRTRESE )
“BUE S PR AN

BUF

BEEARBERHEEA160
A

LM

image34.jpeg
CFRAZSBASO MG T
SHEN, RBETEHEL (ERH
E) KWRERD, BIRTERHREF
RIS SRTARED . MRHREIFIER
W, BRAE SREL AR RIFE
ERMER, 7R BRRERTE
RIBS|WMEEA. "BAET, PE2IHE

image35.png

image36.png

image37.jpeg
Wl FEBH 46 s @ 3 so% W)

x
HiAD®
iw | % =% wY
e e
aE ‘T° o LEES ° e °
aE e LS °
HERTE S50
W om0 zaax
aH BB B

image38.jpeg
BE R FE HX SN ME B85+

)

USSR E R U RTRESE )
— WESLE PREAMK
BUFT

BEERRAEFIHEEL160

KA )
B Q@ B8 4

image39.png

image40.jpeg
Wl FEBH 46 s @ 3 so% W)

x
HiAD®
iw | % =% wY
e e
aE ‘T° o LEES ° e °
aE e LS °
HERTE S50
W om0 zaax
aH BB B

image41.jpeg
BE R FE HX SN ME B85+

)

USSR E R U RTRESE )
— WESLE PREAMK
BUFT

BEERRAEFIHEEL160

KA )
B Q@ B8 4

image42.png

image43.jpeg

image44.jpeg
ESERAR

85-EERMNFEBHWFR

image45.png

image1.jpeg

image46.jpeg

image47.jpeg
ESERAR

85-EERMNFEBHWFR

image48.png

image49.png

image50.jpeg
BE £ #RE N WM Er+

ERRE—WAGE, RE
EHBER?

REKTRHGRERS, #
FolaTRE

BR2SRFRINESF —App
AEI0REENE ﬁ)

image51.jpeg
R RHRNSHE

AN A\
(t3e ‘4\ . l )
AEER TRIARE

20BELEHER

2082 RELRRAE
BE

image52.jpeg
QIWIEIR|T YUl T|O|P

A|S|ID|FJGIH]J]K]L

<

Z|X|C|V|B|N|M g

EEE - EEE

image53.png

image54.jpeg
BE £ #RE N WM Er+

ERRE—WAGE, RE
EHBER?

REKTRHGRERS, #
FolaTRE

BR2SRFRINESF —App
AEI0REENE ﬁ)

image55.jpeg
R RHRNSHE

AN A\
(t3e ‘4\ . l )
AEER TRIARE

20BELEHER

2082 RELRRAE
BE

image2.jpeg

image56.jpeg
QIWIEIR|T YUl T|O|P

A|S|ID|FJGIH]J]K]L

<

Z|X|C|V|B|N|M g

EEE - EEE

image57.png

image58.jpeg

image59.png

image60.jpeg
o

image61.png

image62.jpeg

image63.jpeg
LR ]
HF RS
SE; QRBEE
IXEH: @ATFIGORI

o, TEHERTHEE.
HNFI60T NI
OTIFEA.

. ERERTRE

AGEAH, SEHHLAREN?
1. REZRIIRE, 27
A, BEBEE.

2, ARRARL RS B FASHNF AR
R IRRIS TN E T WA R T B R RS

BAE, ENE

image64.png

image65.jpeg

image3.png

image66.png

image67.jpeg
o

image68.png

image69.jpeg

image70.jpeg
LR ]
HF RS
SE; QRBEE
IXEH: @ATFIGORI

o, TEHERTHEE.
HNFI60T NI
OTIFEA.

. ERERTRE

AGEAH, SEHHLAREN?
1. REZRIIRE, 27
A, BEBEE.

2, ARRARL RS B FASHNF AR
R IRRIS TN E T WA R T B R RS

BAE, ENE

image71.png

image72.jpeg
ELUS 2SS F-#S8%
1000 5000
3 1081 1 2
g BRERRS wig S

(0] L @ ”®

HEaEE BROHS BAORE AfFRl

L -4 O <

FEIAE Mo E plrAES eE

o o

ESE ELHER

image73.png

image74.jpeg
ELUS 2SS F-#S8%
1000 5000
3 1081 1 2
g BRERRS wig S

(0] L @ ”®

HEaEE BROHS BAORE AfFRl

L -4 O <

FEIAE Mo E plrAES eE

o o

ESE ELHER

image75.jpeg
276 206

1095

HARDER

10710

14/50

0/50

0/40

010

image4.png

image76.jpeg
<2019%01A >

HE B— A= A= BE AR Ax

4 &

000

e 0% JZENEF

Lo o
: ?*P

FYEaN |

image77.jpeg
276 206

1095

HARDER

10710

14/50

0/50

0/40

010

image78.jpeg
<2019%01A >

HE B— A= A= BE AR Ax

4 &

000

e 0% JZENEF

Lo o
: ?*P

FYEaN |

image79.png

image80.jpeg
wfl m = o m EEAF

At @ & (OEFHL)

210/5|6/0|.]|0|5|c

FEIP

FAMoUS 1P

e AR

= exceuent vioeos.

image81.png

image82.png

image83.jpeg
wfl m = o m EEAF

At @ & (OEFHL)

210/5|6/0|.]|0|5|c

FEIP

FAMoUS 1P

e AR

= exceuent vioeos.

image5.jpeg
" PmBE ¥ o @3 7mEr
L BEem o mH

HERE-FERNEREE
ull e
L~ R

image84.png

image85.png

image86.jpeg
0 B FARHET A

KRS AT N S B S R

(ST TEE

G ML LI D s 7 m

P

LW HW B HWEAT ELR R

ey

A S 25 0 A X 1 N A S SR B A SR LY

A A

R R e

image87.png

image88.jpeg
ol m = oo £ =Y &

= Bz BER IR =E I 2= =
e (1145) © as) © ‘@ HRER -
=i = hrome3y afar | R TERHEHTE
i e | e |
L B
. \J (BRI AR IS BRI SHExAM2
| e | —
memnam TRBEAEREAT B115 WA

2017-09-18 ETF#43938 0

image89.png

image90.png

image91.png

image92.png

image93.png